[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

19.03.2013                                        с. Кордово                                            № 5-р

Об отмене режима функционирования: «повышенная готовность»

В соответствии с решением КЧС и ОПБ Правительства Красноярского края от 19.03.2013 № 14 «Об отмене режима функционирования: «повышенная готовность» в южной группе районов», решением КЧС и ОПБ Курагинского района от 19.03.2013 № 9-р «Об отмене режима функционирования: «повышенная готовность», в связи со стабилизацией метеорологической обстановки, связанной с неблагоприятными погодными условиями на территории муниципального образования Кордовский сельсовет, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности РЕШИЛА:

1. Отменить на территории администрации Кордовского сельсовета режим функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ, введенный решением КЧС и ОПБ администрации Кордовского сельсовета от 15.03.2013 № 4-р и перевести в режим функционирования ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ с 09.00 часов 20.03.2013 г.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                           В.Л. Кондратьев